1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 253                                           Ivaiporã,  Quinta-Feira, 28 de Junho de 2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: I MINETTO J. A. AUTO PEÇAS  CNPJ: 14.145.145/0001-95

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE
INFORMATICA, VINCULADO AO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA
22ª REGIONAL DE SAUDE DE IVAIPORÃ (CIS) PARA O PERIODO DE 12 (DOZE)
MESES”.

DATA DO CONTRATO: 28 DE JUNHO de 2018.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data

de sua assinatura.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 10.060,50(dez mil e sessenta reais e cinquenta centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2018 às 23:55:56

                               1 / 2

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 253                                           Ivaiporã,  Quinta-Feira, 28 de Junho de 2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: PETERSON ROCHA DA SILVA – ME CNPJ: 15.804.135/0001-87

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS DE
INFORMATICA, VINCULADO AO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA
22ª REGIONAL DE SAUDE DE IVAIPORÃ (CIS) PARA O PERIODO DE 12 (DOZE)
MESES”.

DATA DO CONTRATO: 28 DE JUNHO de 2018.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data

de sua assinatura.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 9.142,00 ( nove mil cento e quarenta e dois reais).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2018 às 23:55:56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2018-06-28T23:55:56-0300